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Ny netbutik til hobby- og fritidsfolket 
Ny netbutik gør det nemt for hobby- og fritidsfolket at købe hundefoder, gødning, træpiller og 
arbejdstøj døgnet rundt – og med direkte levering til privat- eller arbejdsadresse.  
 
Det er Danish Agro Shoppen, en landdækkende kæde af fritidsbutikker, som lancerer den nye 
netbutik – www.danishagroshoppen.dk. Kæden har 15 fysiske fritidsbutikker rundt om i landet og 
er en del af Danish Agro-koncernen – Danmarks næststørste grovvarevirksomhed. Danish Agro 
Shoppen har de seneste år oplevet en markant vækst og tager nu skridtet til at gå online, så endnu 
flere kunder får mulighed for at handle i Danish Agro Shoppen. 
 

Bredt og konkurrencedygtigt produktsortiment 

Produktsortimentet omfatter en stor del af det, der også er i de fysiske butikker, samt en lang række 
øvrige produkter til hobby– og fritidsfolket. Sortimentet dækker f.eks. træpiller, foder til bl.a. hunde, 
heste, høns og vildtfugle, gødning og arbejdstøj. 
 
- Vi er overbevist om, at alle der har have, kæledyr, hest eller husdyr – hvad enten man bor i byen 
eller på landet – vil finde en masse spændende varer i vores netbutik. Netbutikken gør det nemt at 
få varerne leveret direkte til døren – og så behøver man ikke have besvær med at læsse store 
sække foder, gødning eller træpiller i bilen eller på traileren, fortæller Michael Kruse, kædechef i 
Danish Agro Shoppen.  
 
- Særligt inden for foder har vi et meget bredt og konkurrencedygtigt sortiment. Vi er en del af 
Danish Agro, Danmarks næststørste grovvarevirksomhed, og kan derfor sælge en række 
foderprodukter direkte uden fordyrende mellemled. Derudover har vi naturligvis en række en af de 
øvrige kendte mærkevarer inden for foder, fortæller Michael Kruse.   
 
Dag-til-dag levering 

Netbutikken giver mulighed for dag-til-dag levering via et effektivt og fleksibelt fragt-setup. 
Åbningstiden i netbutikken er døgnet rundt - året rundt. På den måde kan kunderne altid handle, når 
behovet opstår, eller det passer dem – og få leveret på den måde, der passer bedst. Netbutikken er 
tilgængelig for alle - nemt og fleksibelt! 
 
Der er også mulighed for at gå på opdagelse i netbutikken og herefter købe de fleste af varerne i 
en af de 15 Danish Agro Shoppen rundt i landet. Netbutikken er en integreret del af Danish Agro 
Shoppen og vil fremadrettet blive udviklet sammen med de fysiske butikker. 

 
Billedtekst 
Danish Agro Shoppen går nu online og giver endnu 
flere kunder muligheder for at købe hestefoder, 
hønsefoder, kaninbure, foderautomater, træpiller og 
meget mere. 
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Billedtekst 
På www.danishagroshoppen.dk kan man nemt og 
hurtigt bestille en lang række produkter til blandt andet 
kæledyrene, husdyrene og haven. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Yderligere information kan fås ved henvendelse til:  
Michael Kruse, kædechef i Danish Agro, mobil tlf. 30 94 43 33. 
Kaj Vestergaard, salgsdirektør i Danish Agro, mobil tlf. 23 21 42 84. 


